
UCHWAŁA NR LXI/489/2023 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/376/2022 Rady Gminy Ksawerów 
z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 załącznika do uchwały Nr XVIII/112/98 Rady Gminy Ksawerów z dnia 26 lutego 1998 r. 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej o nazwie „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Ksawerowie” w brzmieniu nadanym uchwałą nr XLVIII/376/2022 Rady Gminy Ksawerów 
z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Ksawerowie zmienioną Uchwałą nr LVI/447/2022 Rady Gminy Ksawerów z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/376/2022 Rady Gminy Ksawerów z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ksawerowie, po pkt. 23d, dodaje się pkt 23e 
w brzmieniu: 

„23e. ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687)”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ksawerów 

 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90AF13F-16F0-42D0-B2DD-422784A2D4E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 23e

	Paragraf 2
	Paragraf 3


